[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    от 29 августа 2022 г.                                                                             № 100-р
                                                 Волхов
                                 О внесении изменений в

                                   распоряжение администрации

                                          от 25.12.2019 г. № 319-р
В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетные полномочия главного      администратора (администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса  Российской Федерации и подпунктом 13 пункта 1 статьи 32 Устава              Волховского муниципального района:
1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения администрации      Волховского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2019 г. № 319-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета   муниципального образования город    Волхов», дополнив Перечень доходов бюджета муниципального образования город Волхов, администрируемых администрацией Волховского                        муниципального района Ленинградской области строкой следующего             содержания:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование источника дохода

	администратор доходов
	код доходов

	110
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат      бюджетов городских поселений

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на     первого заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                              А.В. Брицун

Исп. Вечёрко Юлия Юрьевна (8-813-63-79-750)